

*UNIAO LTDA
GES6960
LEMITERE.687-851

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0001
03/11/2016
15 37 48

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 02151/16 DATA da R.E.: 24/10/2016

UNIDADE.....: 020703 - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS MUNICIPAIS
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA. COD.: 145
Endereco.: R. DR. CELIO ANDRADE DE OLIVEIRA, 100
Bairro...: CIDADE FOCH Cidade: POUSO ALEGRE
UF.....: MG CEP :37550-000 Fone: 35 3422-4486
CPF/CNPJ..: 23.127.020/0001-23
Pagamento: Banco: 1 Agencia: 0368- Conta: 33102-3

ORDEM SERVICO (OS): 40027 ITEM DA O.S.: 2
CONTRATO.....: 04 VIGENCIA: 25/05/2016 a 24/05/2017

PROCESSO DE COMPRA: PRC00184/16 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS) HOMOLOGADO em 24/10/2016 ADJUDICADO: 24/10/2016
REGISTRO DE PRECOS: PRC00087/16 LICITACAO: PREG0030/16 PREGAO
FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA: 292 CLAS. ORCAMENTARIA: 020703 2678226012.139 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: CIDE - CONTRIB. INTERV. DOMINIO ECON.
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.139 - MANUTENCAO ESTRADAS VICINAIS-CIDE

VALOR TOTAL DA RE.: 12.094,81

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DAS MAQUINAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS,MOTO NIVEL ADORA 120K,RG140 E PA CARREGADEIRA KOMATSU WA 180, RELATIVO AO MES DE SETEMBRO DE 2016.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
70921597 PARAFUSO	PC 124681	64,0000	5,8597	375,02
70911029 PORCA	PC 124682	64,0000	2,5718	164,59
5V7410 BORDA COR	PC 127148	4,0000	692,1838	2.768,73
616371 PARAFUSO	PC 127269	52,0000	11,6886	607,80
6S3419 PORCA	PC 127270	52,0000	2,0867	108,50
7115211340 ENGREMAGEM	PC 128788	1,0000	1.711,3390	1.711,33
4191514150 ENGREMAGEM	PC 128789	1,0000	1.606,8030	1.606,80
4171514130 ENGREMAGEM	PC 128790	1,0000	1.784,1784	1.784,17
4241311110 ANEL	PC 128791	2,0000	590,7379	1.181,47
752667785 LAMINA 8 FUROS	PC 128792	4,0000	446,6000	1.786,40

E M P E N H O (TIPO/NUMERO):

CONTINUA ==

*UNIAO LTDA
GES6960
LEMITERE.687-851

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0002
03/11/2016
15 37 48

REQUISICAO DE EMPENHO

=====

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 02151/16 DATA da R.E.: 24/10/2016

=====

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 12.094,81

VALOR TOTAL POR EXTENSO:(doze mil e noventa e quatro reais e oitenta e um centavos*****
*****)

(*) Valor modificavel a criterio do usuario

ARLETE DE OLIVEIRA
SETOR DE COMPRAS